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OGŁOSZENIA - 29.01.2018

  

1. Seminarium "Rozwój. Jak współpracować z łaską."

  

Konferencje

  

Materiały z konferencji Marcina Gajdy dostępne są w zakładce Aktualności / Kronika wydarzeń.
Nagrania z konferencji siostry Marii dostępne są w zakładce Duchowość / Spotkania
modlitewne.
Pozostałe materiały można znaleźć w zakładce Duchowość / Formacja - między innymi
broszurkę na temat praktyki codziennego Rachunku sumienia.

  

Osoby, które nie uczestniczyły w spotkaniu z Marcinem Gajdą i/lub nie słyszały pierwszej
konferencji s. Marii (z 8. stycznia) gorąco zachęcamy do nadrobienia i wysłuchania nagrań.

  

Praca własna

  

W tym tygodniu czytamy pierwsze cztery podrozdziały z drugiej części książki Praca nad sobą: 
Poznać siebie, Uczucia, Relacja z rodzicami, Ból neurotyczny a ból rozwojowy
.
Słowo Boże do rozważenia: Mk 10, 46-52
Wygospodarujmy również chociaż kwadrans na Adorację Pana Jezusa obecnego w
Najświętszym Sakramencie.
Pamiętajmy w modlitwie o p. Barbarze, Mamie naszej s. Marii.

  

Spotkania modlitewne

  

5., 12., 19. lutego spotykamy się na wspólnej modlitwie uwielbienia oraz konferencji.

 1 / 4



Ogłoszenia Wspólnoty z 2018-01-29
wtorek, 30 stycznia 2018 13:04 - Zmieniony wtorek, 30 stycznia 2018 18:33

26. lutego planujemy wspólną Eucharystię dziękczynną na zakończenie seminarium oraz
Agapę.

  

Grupy dzielenia

  

W ramach seminarium spotykamy się w grupach dzielenia. Powołane zostały następujące
grupy:

  

GM01 - Grupa Małżeńska Anity i Maksa
GM02 - Grupa Małżeńska Kasi i Grześka
GM03 - Grupa Małżeńska Doroty i Olka
GM01 – Grupa Tereski – spotkania w poniedziałki, godz. 9:30 – 12:00, w sali 15
GM02 – Grupa Iwonki i Wiesi – spotkania w czwartki, godz. 18:45, w sali 15
GM03 – Grupa Hani i Eli – spotkania w poniedziałki, godz. 17:30-18:40, w Kawiarence
GM04 – Grupa Irenki i Magdy – spotkania w poniedziałki po spotkaniu modlitewnym, w sali 16
GM05 – Grupa Kasi – spotkania w poniedziałki po spotkaniu modlitewnym, w Zakrystii
GM06 – Grupa Ani – spotkania w poniedziałki po spotkaniu modlitewnym, w Kawiarence
GM07 – Grupa Magdy – spotkania w poniedziałki po spotkaniu modlitewnym, w Sali 15
GM08 – Grupa Męska Henia i Bogdana – spotkania w poniedziałki po spotkaniu modlitewnym,
w Kaplicy.

  

Osoby, które nie zostały włączone do żadnej z grup, a chciałyby dołączyć - proszone są o
kontakt z Liderem Wspólnoty (tel. 785 538 315).

  

2. Czuwanie modlitewne na Jasnej Górze 3.02.

  

Wspólnota Galilea zaprasza nas do udziału w nocnym czuwaniu modlitewnym na Jasnej Górze
w pierwszą sobotę lutego (3.02.). Jest to spotkanie organizowane dla wszystkich wspólnot
Odnowy Archidiecezji Wrocławskiej.

  

Wspólnota Michael organizuje wyjazd autokarem na czuwanie. Zbiórka pod kościołem Św.
Michała Archanioła od strony ul. Prusa. Wyjazd z Wrocławia 3.02. o godz. 17:30, wyjazd
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powrotny z Częstochowy o godz. 6:00. Koszt 50 zł. Zgłoszenia można kierować do Marioli z
Michaela (adres e-mail kantory@o2.pl lub tel. 603 584 081).

  

Plan czuwania dostępny jest tutaj .

  

3. Spotkanie Dyskusyjnego Klubu Filmowego Płomienia Pańskiego

  

Już w najbliższy piątek zapraszamy na kolejne spotkanie DKF-u.

  

Na najbliższym spotkaniu zaprezentujemy film „PO KATASTROFIE” z Arnoldem
Schwarzeneggerem w roli głównej. Oparta na faktach historia pokazuje wielki ludzki dramat i
podejmuje temat winy i kary. Film wyróżnia znakomita rola Schwarzeneggera, który po wielu
latach kariery politycznej powrócił do filmu.

  

Zapraszamy w piątek, 2 lutego o godzinie 19.00, do sali nr 15 na parterze Domu
Katechetycznego Parafii Świętej Rodziny. Po filmie zachęcamy do rozmów i dyskusji.

  

4. Turniej Wspólnot i Ruchów Chrześcijańskich w halowej piłce nożnej

  

W sobotę 3 lutego rozpoczyna się siódma edycja Turnieju Wspólnot i Ruchów Chrześcijańskich
w halowej piłce nożnej . Nasz zespół zagrał dotychczas we
wszystkich odsłonach tych zawodów i także tym razem zaprezentuje się w dość elitarnym
gronie. 
Zapraszamy w sobotę, 3 lutego do hali sportowej przy ulicy Piotra Skargi. Wejście i wjazd od
ulicy Nowej (mała uliczka przy Wzgórzu Partyzantów).

  

Płomień Pański wylosował rywali w grupie A i swoje mecze rozegra w godzinach 10:00 -
13.30 . Rywalizować
będziemy z Noclegownią Brata Alberta, Neokatechumenatem z Sudeckiej, Duszpasterstwem
Akademickim Antoni oraz drużyną redakcji Gościa Niedzielnego.
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! Nadal poszukujemy kilku zawodników do budowanej drużyny piłkarskiej Płomienia Pańskiego.

  

Bardzo serdecznie zapraszamy kibiców, mile widziane akcesoria kibicowskie (trąbki,
grzechotki). Pamiętajmy, że Turniej Wspólnot jest nie tylko znakomitym miejscem integracji
wielu wspólnot, parafii i zrzeszeń chrześcijańskich, ale przede wszystkim oddaniem chwały
Panu Bogu. Będziemy go bowiem uwielbiać przez spotkanie, wspólną modlitwę, a przede
wszystkim przez sport.

  

Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie organizatora turnieju: http://www.hallelujah.pl/
index.php/modul/aktualnosci/item/1091-turniej-pilkarski-2018

  

5. Prenumerata czasopism

  

W najbliższy poniedziałek, tj.5 lutego, Tereska będzie zbierała na prenumeratę roczną dwóch
czasopism, pełnych ciekawych artykułów oraz świadectw, które pogłębiają naszą formację
duchową:
1. Zeszytów Odnowy w Duchu Świętym (Dwumiesięcznik) - koszt rocznej prenumeraty to  51 zł.
2. Szumu z Nieba (Dwumiesięcznik Katolickiej Odnowy Charyzmatycznej) - koszt rocznej
prenumeraty to 28 zł.

  

6. Spotkanie Róży Żywego Różańca

  

W najbliższą sobotę, tj. 3 lutego, Róża "Jana Pawła II" spotka się z całą Wspólnotą Żywego
Różańca oraz Kapłanami naszej Parafii na agapie po Mszy Św. wieczornej, która będzie
odprawiona w  intencji wszystkich członków tej Wspólnoty i ich Rodzin.
Członkowie Róży proszeni są o przyjście na godz. 16.30 do sali 15 na zmianę Tajemnic oraz
przyniesienie ze sobą (kto może) coś dobrego na wspólny stół (np. owoce, ciasteczka,
słodycze, napoje). Do zobaczenia :)
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